UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Câmara de Gestão Administrativa e Governança

Rua Prof. José Seabra de Lemos, nº 316 – Recanto dos Pássaros – Barreiras - Bahia – Brasil
CEP: 47808-021 | Telefone: 55 (77) 3614-3584 | e-mail: orgaossuperiores@ufob.edu.br

1/1

PORTARIA CGAG n° 001/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E GOVERNANÇA

(CGAG), assessora ao Conselho Universitário da Universidade Federal do Oeste da Bahia, no

uso de suas atribuições legais, que lhe conferem a Portaria Consuni nº 005/2020, de 13 de março

de 2020,

CONSIDERANDO a deliberação emanada na 3ª Reunião Ordinária da CGAG, realizada em 24

de agosto de 2020,

RESOLVE:

DESIGNAR os membros TONY SILVA ALMEIDA, Diretor de Centro, Matrícula Siape n°

1073305, JORGE LUIS OLIVEIRA SANTOS, Representante Docente, Matrícula Siape nº

1582257, VANESSA GODOY KINOSHITA, Pró-Reitora, Matrícula nº 1575718 e JAIRO

TORRES MAGALHAES JUNIOR, Diretor de Centro, Matrícula Siape n° 1202342, para, sob

presidência do primeiro, elaborar Proposta do Plano de Desenvolvimento de Pessoas da UFOB,

à partir da análise do Processo 23520.012449/2019-65,  no prazo de 30 (trinta) dias, a contar de

31 de agosto de 2020.

Publique-se, cumpra-se e registre-se.

Barreiras, 25 de agosto de 2020.

Antonio Oliveira de Souza

Presidente da Câmara de Gestão Administrativa e Governança